
ERGEBNIS EINZELWERTUNGEN

Platz Name Vorname Verein LP LG Bogen GesamtSt.-Nr.
letzen

9 Schuß

Kreismeisterschaft Drei Waffen

Oppenheim 2017

Altersklasse

7 Mohr Adolf SV Dietkirchen 268 266 289 8231. 81

1 Wilhelmi Rolf TSA / Arcus Turku 269 281 259 8092. 75

4 Jörger Friedel BSC Oppenheim 227 280 232 7393. 75

12 Kranz Klaus SV Dietkirchen 236 231 227 6944. 68

Damenklasse

11 Kranz Kerstin SV Dietkirchen 251 287 248 7861. 78

6 Beaudeux Carmen TSA / Arcus Turku 188 216 272 6762. 66

14 Müller Birgit SGes Esslingen 235 200 168 6033. 48

Jugend

13 Cieslak Sebastian BSC Oppenheim 243 202 166 6111. 55

5 Wilhelmi Eetu TSA / Arcus Turku 48 66 202 3162. 25

Schützenklasse

10 Hartmann Domenic SV Binau 251 263 185 6991. 69

Senioren

8 Kropp Peter SV Binau 258 270 257 7851. 77

3 Itzel George BSC Oppenheim 263 253 267 7832. 78

2 Stamm Franz SV Dietkirchen 261 230 256 7473. 76



ERGEBNIS EINZELWERTUNGEN

Platz Name Vorname Verein LP LG Bogen GesamtSt.-Nr.
letzen

9 Schuß

Kreismeisterschaft Drei Waffen

Oppenheim 2017

9 Hartmann Helmut SV Binau 251 246 217 7144. 69



ERGEBNIS MANNSCHAFTSWERTUNG

Name Vorname Verein LP LG Bogen GesamtSt.-Nr.
letzen

9 Schuß

Kreismeisterschaft Drei Waffen

Oppenheim 2017

SV Dietkirchen 23561. Platz

7 Mohr Adolf SV Dietkirchen 268 266 289 82381

11 Kranz Kerstin SV Dietkirchen 251 287 248 78678

2 Stamm Franz SV Dietkirchen 261 230 256 74776

SV Binau 21982. Platz

8 Kropp Peter SV Binau 258 270 257 78577

9 Hartmann Helmut SV Binau 251 246 217 71469

10 Hartmann Domenic SV Binau 251 263 185 69969

BSC Oppenheim 21333. Platz

3 Itzel George BSC Oppenheim 263 253 267 78378

4 Jörger Friedel BSC Oppenheim 227 280 232 73975

13 Cieslak Sebastian BSC Oppenheim 243 202 166 61155

TSA / Arcus Turku 18014. Platz

1 Wilhelmi Rolf TSA / Arcus Turku 269 281 259 80975

6 Beaudeux Carmen TSA / Arcus Turku 188 216 272 67666

5 Wilhelmi Eetu TSA / Arcus Turku 48 66 202 31625



Kreismeisterschaft Drei Waffen

Oppenheim 2017

1. Wilhelmi Rolf TSA / Arcus Turku 269

Beste Einzelschützen Luftgewehr

Platz Name Vorname Verein

Beste Einzelschützen Bogen

Platz Name Vorname Verein

Beste Einzelschützen Luftpistole

Platz Name Vorname Verein LP Gesamt

2. Mohr Adolf SV Dietkirchen 268

3. Itzel George BSC Oppenheim 263

4. Stamm Franz SV Dietkirchen 261

5. Kropp Peter SV Binau 258

1. Kranz Kerstin SV Dietkirchen 287

2. Wilhelmi Rolf TSA / Arcus Turku 281

3. Jörger Friedel BSC Oppenheim 280

4. Kropp Peter SV Binau 270

5. Mohr Adolf SV Dietkirchen 266

1. Mohr Adolf SV Dietkirchen 289

2. Beaudeux Carmen TSA / Arcus Turku 272

3. Itzel George BSC Oppenheim 267

5. Kropp Peter SV Binau 257

4. Wilhelmi Rolf TSA / Arcus Turku 259

LG Gesamt

Bogen Gesamt

Recurve

Recurve

Recurve

Recurve

Recurve


